РОЕКТ

                                                                     [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ ДУМИНИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 октября 2023   года                                                                                           № 55
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Деревня Думиничи» от 25.07.2023 №41 «О Порядке утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения правового управления Администрации  Губернатора Калужской области от 18.09.2023 № 2809-М-07/2023, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Думиничи», администрация сельского поселения «Деревня Думиничи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Думиничи» от 25.07.2023 №41 «О Порядке утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» признать утратившим силу ввиду несоответствия федеральному законодательству.
         2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Думиничи» http://spduminichi.ru/.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                      Г.Н.Чухонцева